
Evidenční číslo
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace PRI „zz/w .za/[7 wr

poř. číslo rok pracoviště
VZI72/2018 2018 OVZ

Kupní Smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvnímì Stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

obchodní firma DOBŘANSKÝ S.r.0.
se Sídlem: 28. října 938/180, 709 00 Ostrava~MariánSké Hory
Zastoupená: Ing. Lumír Dobřanský
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu v Ostravě oddíl C, vložka č 28290

IČO: 26848317
DIČ: C226848317
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23. 05. 2018 Ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen kupující

I. Předmět smlouvy
1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit ustanovením této

smlouvy a V Otázkách výslovně Smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a
následujících.

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu movité věci, dále jen
„Zboží“, vsouladu spodmínkami Sjednanými touto smlouvou a zadávacími podmínkami
veřejné Zakázky na „Dodávky instalatérského materiálu“, a převést na něj dohodnutým
Způsobem vlastnické právo k němu.

1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
..!._._!.„ı„___z n-.. „_

2/8

Prodávající Se zavazuje převést na kupujícího dohodnutým způsobem vlastnické právo ke Zboží,
které přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co Zboží převezme a
potvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného zaměstnance v místě plnění.
Předmětem kupní Smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí Zboží Spolu Se Stanovením dalších Závazků Smluvních stran.
Kupující Se Zavazuje Objednané a řádně dodané Zboží převzít a po jeho převzetí zaplatit kupní
cenu, dle podmínek sjednaných Smlouvou.

Předmět koupě
Předmětem kupní smlouvy jsou průběžné dodávky „Dodávky instalatérského materiálu“,
nového nepoužitého Zboží. Přesná a podrobná specifikace zboží je provedena věcně i cenově v
Příloze č. 1 Smlouvy.
Určení zboží co do druhu je Specifikací vpříloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, aby
mohla být provedena kontrola správnosti a úplnosti při plnění. Změny lze provést jen Se
souhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na Základě dohody smluvních Stran.
Kupující určuje množství Zboží průběžně písemnými, telefonickými nebo elektronickou cestou
podanými Objednávkami a dispozicemi, upřesňujícími požadavky kupujícího.
Kontaktní údaje prodávajícího pro Objednávky kupujícího:
Tel. číslo:
Email: cz
Množství zboží, které bude kupující Odebírat, není omezeno ani stanoveno závazným limitem.
Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách veřejné Zakázky bylo uvedeno jako
předpokládaná potřeba. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění
jednotlivých dílčích dodávek podle svých Okamžitých, resp. aktuálních potřeb, bez penalizace či
jiného postihu ze Strany prodávajícího. Kupující Si vyhrazuje právo v rámci smluvních
podmínek ve Sjednaných položkách Odebírat inovované či nové výrobky.

Doba a místo plnění, Základní dodací podmínıky
Prodávající Se zavazuje dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, postupnýmí
dodávkami na základě Objednávek kupujícího.
Prodávající je povinen Zpětně potvrdit objednávku do 1 pracovního dne Od doručení.
Dodávky budou probíhat ve lhůtách do 2 pracovních dnů Od potvrzení Objednávky
prodávajícím. V mimořádných případech, kdy prodávající nebude mít Zboží na svém lokálním
skladě, musí být dodávka předána kupujícímu Vtermínech dle dohody ObOu smluvních
Stran.
Při urgentní potřebě dodávky dříve než do 2 pracovních dnů, kdy má prodávající zboží na
skladě, může kupující s prodávajícím dohodnout Odebrání zboží přímo u dodavatele.
Místem plnění je Sídlo kupujícího: areál nemocnice, sklad údržby. Prodávající se Zavazuje, že
při dodávkách Zboží, které svěří dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové dodávky.
Součásti dodání Zboží je:
0 balné k přepravě
0 doprava zboží do Skladu údržby Vsídle Zadavatele, včetně složení a uložení na konkrétní

místo

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
„.x‹_..`1..ı.,..: _. __* ,~__

10.

11.

IV.

3/8

0 vyhotovení a dodání dodacích listů S uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny
0 kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného Zboží budou v Souladu s normami platnými

na území ČR
0 další Související náklady
Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je: referent Skladu údržby nebo jím
pověřený Zaměstnanec.
Zástupci kupujícího jsou Oprávnění k převzetí Zboží, podání reklamací vad Zboží a provedení
dalších úkonů v Souvislosti S realizací kupní Smlouvy.
Kupující při převzetí zboží vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání.
Jako Součást dodávky bude kupujícímu předáno:
0 oboustranně odsouhlasený dodací list
0 doklady o jakosti a kvalitě
0 příbalový leták
Dodané Zboží bude mít předepsané Označení jakosti, dokumentaci a řádně vyznačenou dobu
Záruky/exspirace_ *Popř. jiné označení výrobku (CE) v Souladu S §13 zákona č. 22/1997 Sb. a dále.

Prodávající je Zavázán dodávat zboží, které není ZatíženO právy třetích osob.
V případě nemožnosti plnění Ze Strany prodávajícího Ve lhůtě dle odst. 3. je tento povinen
neprodleně písemně uvědomit kupujícího O přerušení dodávek. Kupující je oprávněn pO dobu
přerušení dodávek nakupovat předmět plnění Od jiného dodavatele Za ceny Obvyklé.

Cena Zboží a platební podmínky
Smluvní Strany Se dohodly na kupních cenách, Stanovených na Základě přijetí nabídky
prodávajícího. Cena Zboží sjednané při podpisu Smlouvy je Závaznou a nepřekročitelnou cenou
do místa plnění. Jakákoli Změna ceny je možná jen na základě dohody smluvních Stran.
V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené s dodávkami Zboží S plněním do
Sídla kupujícího, tj. balné, naložení zboží, Složení Zboží, uložení Zboží :na konkrétní ınísto,
dopravné a další nezbytné poplatky.
Cena Zboží v Příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, Samostatně musí být uvedena
výše DPH /* procento - Základní nebo Snížená sazba DPH/ a cena s DPH.
Smluvní Strany Se dohodly, že prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu Souhrnnou
fakturou vystavenou v měsíčních intervalech. Datem zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (daňový doklad) Se Splatností 30*
ClI'IÍ Od VyStaVenÍ faktury. *ncní-li dohodnuto jinak
Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními
předpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. O DPH ve Znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo;
b) označení obchodní firmy, místo podnikání~sídlo, přesný údaj prodávajícího o jeho Zápisu

v Obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, Opravňující k podnikání;
c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího;
d) jeho bankovní Spojení a číslo účtu, na který má být placeno;
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČ a DIČ;
Í) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku;

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



10.

11.

4/8

Městská nemocnice Ostrava,
._.`.'._ı_- řz .,___.M__

g) datum Vystavení a Odeslání faktury;
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění;

i) Splatnost vsouladu Se Shora Smluvně stanovenou lhůtou, Zpravidla Od data provedeného
předání Zboží, nebo doručení dokladu.

Kupující/Objednatel Vyžaduje, aby prodávající/Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné
Označení Smlouvy a Objednávky v případě, že dodání je realizováno na jejich Základě. Přílohou
daňového dokladu musí být dodací list, nebo předávací protokol.
Kupující je Oprávněn fakturu Vrátit, a to do data Splatnosti pokud:
0 Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy
Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem Ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě, resp. ve faktuře. Prodávající nese
odpovědnost Za Správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího Zaplatit je Splněna ke dni Odepsání kupní ceny Zúčtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou Ztohoto
Smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
Při prodlení S plněním závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhradu
úroku Z prodlení, jehož výše Se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení Vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, podle
občanského Zákoníku.

Záruční doba a odpovědnost Za vady Zboží
Prodávající Se Zavazuje dodat zboží bez vad, Ve Sjednané kvalitě, vždy S předepsanými doklady
kvality.
Prodávající Odpovídá za Vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu.
Prodávající se zavazuje dodávat Zboží Splnou záruční dobou. Zavazuje Se dodávat Zboží
minimálně s 24 měsíční záruční dobou (případně Vyznačenou dobou použití), pokud výrobce
nestanoví Záruční dobu jinak.
Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží bude mít po celou záruční dobu požadované
vlastnosti, jakost a Stabilitu.
Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým Způsobem, Vylučujícím jakékoliv
poškození nebo Znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je Oprávněn prohlédnout Zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a Zjevné Vady co
do množství ihned Vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem
s dodávajícím.
Kupující je Oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícímu také při Zjištění po převzetí Zboží. Je
povinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich zjištění, nejpozději však do konce
Záruční doby. Prodávající je Zavázán, uplatněnou reklamaci Vad Vždy projednat písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich zjištění.
Vpřípadě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na jakost Zboží,
bude namísto vadného urychleně dodáno Zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podané

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
„X€A..Y_.I,_..l »__„_.,šm_ __

10.

11.

12.

Vl.

VII.

Vlll.

reklamace. V mimořádných případech, kdy prodávající nebude mít Zboží na Svém lokálním
skladě, musí být dodávka předána kupujícímu V termínech dle dohody obou smluvních Stran.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady způsobené nesprávným užíváním a provozováním
Zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškození
živelnou událostí.
Jestliže Se v záruční době opakovaně (více než 2 x) vyskytnou Shodné vady, je kupující oprávněn
požadovat jejich odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit od Smlouvy.
V případě nesplnění bodu 9. tohoto článku má kupující právo postupovat v souladu S bodem 11.
článku III. této Smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani
nárok na Zaplacení smluvní pokuty dle čl. VI. této smlouvy.

Smluvní pokuta a náhrada škody
V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty u objednávek
s hodnotou nad 1.000 Kč bez DPH je kupující oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve
Výši 500,00 Kč Za každý den prodlení.
V případě opakovaného nedodržení lhůty pro Zpětné potvrzení objednávky Zaslaně kupujícím,
je kupující oprávněn požadovat Zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč Za každý den
prodlení.
V případě jiného prokazatelného nedodržení provozních podmínek a povinností dle této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč Za každé
takovéto porušení.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní
ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných Smluvních povinností
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše Sjednaných smluvních pokut.

Platnost a účinnost smlouvy
Smlouva Se stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení jednou Ze
Smluvních Stran, podepsaného vpříslušném počtu Vyhotovení a uzavřena je po potvrzení
podpisem druhou Ze Smluvních Stran. Smlouva Se Stane účinnou uveřejněním v registru smluv
dle čl. IX.16.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců nebo Vyčerpáním celkové hodnoty
odebraného Zboží ve výši: 1.000.ooo,- Kč bez DPH a to vzávislosti, která situace
nastane dříve.
Smlouvu mohou smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení výpovědi, která musí ınít vždy písemnou formu.
Smluvní strany mohou od Smlouvy odstoupit, nedojde-li ke shodě o Změně ceny Zboží ve smyslu
ustanovení čl. IV. bod. 1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení
Smluvních povinností uvedených ve čl. V. bod 11., čln VI.

Vyhrazené změny závazků
Kupující si vyhradil Změny Závazků uvedených v Zadávacích podmínkách veřejné

I“Zakázky na dodávky „Z b o ž 1 a to:
a) kupující si vyhrazuje změnu Závazku na dodávky, s ohledem na specifický charakter

předmětu veřejné Zakázky, kdy Skutečný Objem odebraného Zboží po položkách se může lišit
5/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice
„1-.. !,.ı...r.L , ....-_.!„-

IX.

10.

6/8

Ostrava,

Od předpokládaného množství, uvedeného v Zadání. Kupující má právo Objednávat předmět
veřejné Zakázky vždy s ohledem na Své aktuální potřeby, bez penalizace či jiného postihu.

b) Změny ceny v důsledku Změny DPH - k ceně Sjednané Ve Smlouvě v Kč bez DPH bude
účtována daň Z přidané hodnoty (DPH) vždy v Zákonem Stanovené Sazbě a Výši k datu
uskutečněného Zdanitelného plnění.

c) Průběžné dodávky materiálu v rozsahu 15% Z celkového objemu plnění na položky, která
nejsou uvedeny v soupisu položek (ceníku). Pro dodávky materiálu (málo frekventovaný
neuvedený V ceníku) do uvedeného limitu nebude Změna řešena dodatkem Kupní smlouvy.
Požadavek na dodávku materiálu bude oceněn prodávajícím v běžných cenách na trhu a
odsouhlasen odpovědnou osobou zadavatele.

d) Kupující v průběhu trvání smlouvy nevylučuje možnost Záměny za dodávky jiné položky,
pokud není již objektivně možné Zajistit dodávky položky uvedené v nabídce dodavatele a
zároveň:
- položka bude Shodně či vyšší kvality než dodávaný typ a Svými parametry splňuje

minimální požadavky kupujícího Stanovené v této zadávací dokumentaci;
- kupující S dodávkou takového produktu souhlasí;
- nedojde k navýšení sjednané ceny;
- k Záměně může dojít vždy výhradně na Základě písemné dohody, potvrzené objednávky.

Závěrečná ujednání
Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek Zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodl o uzavření této Smlouvy dle Výsledků zadávacího řízení Veřejné: Zakázky, postupem,
který je vSouladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných Zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů.
Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její. nedílné Součásti, je Vyhotovena Ve třech
číslovaných Výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž kupující Obdrži po dvou vydáních a
prodávající obdrží po jednom vydání. Změny obsahu smlouvy a Smluvního vztahu lze činit jen
písemnými dodatky Sjednanými a podepsanými Oprávněnými Zástupci ObOu Stran.
Smluvní Strany Shodně stvrzují Souhlas s obsahem a formou Smlouvy, potvrzují, že se řádně
Seznámily S vymezením jejich závazků, její obsah je jim Srozumitelný a byla přijata po
projednání, podle jejich vážné, pravé, svobodné a omylu prosté vůle, nikoli vtísni nebo Za
nápadně nevýhodných podmínek.
Na potvrzení Souhlasu s formulaci této Smlouvy připojuji smluvní Strany podpisy oprávněných
Osob (statutárních Orgánů), které jsou k tomuto úkonu Oprávněny.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi Smluvními
Stranami platí jen tO, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž Oprávnění k podnikání
jsou v Souladu se skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní strany Se zavazují, že Změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
Strany prohlašují, že Osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou Vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy a podepsány
Oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Smluvní Vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Prodávající nemůže bez Souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Ze
Smlouvy třetí osobě.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
.,x!-._!..ı....L ,...,_ ~ˇ__.._

11. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy“ Oddělitelné Od Ostatního obsahu Se staneneúčinným nebo neplatným, Smluvní strany Se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradittakové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení tétosmlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.
12. Prodávající Se Zavazuje účastnit se na Základě pozvánky kupujícího všech jednání týkajících Sepředmětu této smlouvy.
13. Písemnosti Se považují Za doručené i V případě, že kterékoliv Ze Stran její doručení odmítne čijinak znemožní.
14. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu veškeré informace, doklady, apod. písemnouformou.
15. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon 0 registru Smluv), budeuveřejněna V registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou pouveřejnění informací 0 Smlouvě v registru Smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejímuzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.

Přílohy Smlouvy
Příloha č. ıCeny a Specifikace jednotlivých položek Zboží platné při podpisu Smlouvy

Za prodávajícího Za kupujícího

V Ostravě dne 21.2.2019 V Ostravě dne Zlìmmg

DOBRANSKY S.r.0. v p fiˇ.,
i

mi
ř '
/
I

4

7/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Cstrava



Městská nemocnice Ostrava,
.f-__! ı __: __ .-:`..2

Příloha č. 1
ke Kupní smlouvě

Ceny a specifikace iednotlivých položek Zboží platné při podpisu Smlouvy

Za prodávajícího

V Ostravě dne 21.2.2019

DOBRANSKY s.r.0. V ,
DOBRÄNSKY SJÄJI.

Za kupujícího

V Ostravě dne ZBUZZŰĚQ

Městská negnocnice Ostrava

j

8/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

čž`va
eçčm'fu'



.ban-„35×
„SŠEŽW

ŘW
W

SQ
Em

flm
flE-:z

Wm
UmN

šum

w
oísă

moflowë
RIM

wflpmo
Omflmflš

U
oäw

ă
Ga

Nflm
bo

N
HONŇOHQ



„Dodávky instalatérskeho materiálu“
. . Předn Celková

obchodni "MĚ" økıáđ řed nkı, v , Katalo kova , p , p ,v , v nazev zbozi a , . ˇ ane adanaP.c. Nazev polozky „6, gove M] cena Kc vblızsı v, mnozs cena za 1. . cıslo bez , vSpecıfıkace mm tvı za rok v Kc
1 Baterie umyvadlová nástěnná, 150 Novaservis Titania 26107 k "u u 1 rok bez DPH

mm, střední ramínko Spodní 92070 S 464,00 29 13 456,00
2 Baterie umyvadlová nástěnná, 100 Novaservis Titania 26108 l

mm, Střední ramínkø Spødni 92074 (S 464,00 75 34 800,00
3 Baterie umyvadlová nástěnná, 100 Novaservis Títania 26109 k

mm, áıøuhê ramínkø Spodní 920746 5 469,00 18 8 442,00
4 Baterie umyvadlová nástěnná, 100 Novaservís Metalia 30481 k

mm, ramínko horní 55034 S 832,00 19 15 808,00
Baterie umyvadlová stojánková Novaservis Titania

5 pevná 92001/1 261280 ks 288,00 24 6 912,00
Baterie umyvadlová Stojánková Novaservís Titania6 øtøčná 92096 . m. . 26114 ks 385,00 31 11 935,00

7 Baterie dřezová S výsuvnou Sprchou :ÍÄÍŽUI VD l Mmd 2605 kS 1 070,00 15 16 050,00
8 Baterie Sprchová, 100 mm S Ňöřäsıervis Titanía 26104 k

příslušenstvím 92064 S 466,00 34 15 844,00
9 Čerpadlo Grundfos UP 20-45N 230V Grundfoss 50155 ks 4 690,00 2 9 380,00
10 Dveře Sprchové 80 cm Roltechnik 3975 ks 1 700,00 2 3 400,00
11 Dveře Sprchové 85 cm Roltechník 3815 ks 1 800,00 2 3 600,00
12 Dveře Sprchové 90 cm Roltechnic 4541 ks 1 900,00 4 7 600,00
13 Dvířka vanová 30x30 cm, plast Haco 2116 ks 82,70 62 5 127,40
14 Kout Sprchový 80x800x170-200 Roltechnik 3946 ks 2 900,00 2 5 800,00
15 Prodloužení mosaz 1/2"x10mm SVIS N209 ks 7,70 94 723,80
16 Prodloužení mosaz 1/2"x15mm SVIS N202 ks 9,60 88 844,80
17 Prodloužení mosaz 1/2"x20mm SVIS N201 ks 10,80 56 604,80
18 Prodloužení mosaz 1/2"x25mm SVIS N202 ks 12,30 46 565,80
19 Prodloužení mosaz 1/2"X30mm SVIS N205 ks 14,20 32 454,40
20 Přechod PPR DG 20x1/2"vnější Závit HP TREND 4350 ks 23,50 42 987,00

Přechod PPR DG 25x3/4" vnitřní „21 závit HP IREND 4344 ks 29,70 30 891,00
22 Přechod PPR DG 32/1" vnější Závit HP TREND 43520 ks 70,70 30 2 121,00

Přechod PPR DG 50 x 1 1/4" vnitřní
23 závit HP TREND 43531 ks 205,00 10 2 050,00

Připojovací sada pro astojánkové _ .24 baterie, mosaz Novase' V15 37314 ks 61,50 30 1 845,00
25 Rameno k baterii 25cm Melscher 1338 ks 51,00 5 255,00

Ramínko k baterii, kulaté, 1/2", 1226 Cm Melscher 278155 ks 44,00 10 440,00
Ramínko k baterii, kulaté,3/4", 20 _27 Cm Melscheí 13375 ks 49'00 10 490,00
Ramínko k baterii, kulaté, 3/4", 25 _28 Cm Melscheı 1338 ks 51,00 10 510,00
Ramínko k baterii, kulaté, 3/4", 30 _29 Cm Melscheı 13378 ks 55,00 10 550,00

30 Redukce HTR 50/40 Wavin 7420 ks 7,70 30 231,00
31 Redukce PPR 50/40 HP TREND 4286 ks 10,80 20 216,00
32 Růžice Sprchová přepínací 3 funkce Melscher 373898 ks 39,00 10 390,00

Sada klíčů 6-32 oboustraných33 mannøvých 12 ks Toya 50630 ks 250,00 1 250,00
34 Sedátko WC S poklopem plast bílé Samplast N3851 ks 49,00 30 1 470,00

Sedátko WC S poklopem plast bílé
35 pm køxnbi Samplast N3831 ks 49,00 10 490,00



Sprchový (Sprchová tyč, had UMce
ifon bideto ' 5 4" hoifon dřezový bez vršku 6/4'ˇ- 5

caplast

ca lastifon dřezový 6/4" jednoduchý
ří kou na račku
:vím ((lìrezsoäymsnodkapavacem + Caplast

ifon um dlo ' Click Clack 5 ca lastifon umyvadlový flexi 5/4" ø 5

caplast

Caplast
ıfon uˇInyVađloVy 5/4 S pripolk caplasta racku
ifon ' ca lastOn vaničko ' 50 ca lastnvaničk ' 90 40 n ' ca lastfon vaničko ' Zátka ca lastGA PRO čistič 500ml
ikon transparent univerzální 3

n Bı'aven
lachovač kom let kombi m lastlachovač kom let nástěnn ' m lastka GEBO 25x3 4" venkovní BO

ka GEBO 1 2" venkovní Závit BO
ka GEBO 3 4" vnitřní Závit BO
ka GEBO 3 8" venkovní závit BO
ka GEBO 1" venkovní závit BO
ka GEBO 5 4" venkovní Závit BO
ka svěrná GEBO 3"x88 9 mm
ka hadicová 3 4"x1"

ubení římé mosaz 1"
ubení římé mosaz 3 4"
ubení PPR 32 x 1 1 4"vně ší
ubení PPR 32 X 1" vně í

mosaz 3 4"
HT čistící 50

s HT čistící 100
HT čistící 125

cí vlákno na Závity Ve formě
150 m na ř. LOCTITE 55
í topenářské clo šroubení

erit 6 4"
ění konusové Sifonové 32 mm
ění WC mezi nádržku keramiku
ící akryl venkovní bílý 310 ml ař' SIGA B1 aven
cí a výplňová polyuretanová

pěna 750 ml (např. SlGA raven

o lachovač lastSilikon 310ml bíl ' raven
čka pisoárová 14x300 mm s
ečnou maticí 1 2"

HT 32 2000mm
HT 75 2000mm
HT 110 500mm



81 Trubka HT 110/250mm Wavin 7331 ks 22,80 40 912,00
82 Trubka HT 110/500mm Wavin 7332 ks 29,00 40 1 160,00
83 Trubka HT 110/1000mm Wavin 7333 ks 54,00 40 2 160,00
84 Trubka HT 125/2000mm Wavin 7345 ks 129,00 10 1 290,00
85 Trubka HT 150/500mm Wavin 73453 ks 129,00 10 1 290,00
86 Trubka PPR 20 PN16 HP TREND 4212 m 9,30 100 930,00
87 Trubka PPR 25 PN17 HP TREND 4213 m 15,10 50 755,00
88 Trubka PPR 32 PN 16 HP TREND 4214 m 24,20 50 1 210,00
89 Trubka PPR 40 PN 16 HP TREND 4215 m 36,70 50 1 835,00
90 Trubka PPR 25 PN20 HP TREND 4221 m 17,70 50 885,00
91 Trubka PPR 63 PN20 HP TREND 4225 m 105,50 50 5 275,00
92 Trubka PVC 40 Pipelive 3103 m 18,40 50 920,00
93 Trubka PVC 50 Pipelive 3104 m 22,30 50 1 115,00
94 Trubka PVC 63 Pipelive 3105 m 29,40 50 1 470,00
95 Trubka PVC 75 Pipelive 3106 m 33,70 50 1 685,00
96 Trubka PVC 110 Pipelive 3107 m 41,80 50 2 090,00
97 Třmen opravný GEBO 1/2" GEBO 8550 ks 97,70 20 1 954,00
98 Třmen Opravný GEBO 1 1/2" GEBO 8554 ks 238,00 10 2 380,00
99 Třmen Opravný GEBO 1 1/4" GEBO 8553 ks 165,90 10 1 659,00
100 Třmen Opravný GEBO 1" GEBO 8552 ks 133,50 10 1 335,00
101 Třmen opravný GEBO 2 1/2" GEBO 8551 ks 418,00 5 2 090,00
102 Třmen opravný Gebo 2" GEBO 8555 ks 315,00 10 3 150,00
103 Třinen opravný GEBO 2/5" GEBO 8549 ks 118,00 5 590,00
104 Třmen opravný GEBO 3/4" GEBO 8551 ks 108,00 10 1 080,00
105 Třmen Opravný GEBO 5/4" GEBO 8553 ks 165,90 10 1 659,00
106 Třmen Opravný GEBO 6/4" GEBO 8554 ks 238,00 10 2 380,00
107 Tyč Sprchová vodící pevná 50cm KLUM 1949 ks 139,00 10 1 390,00
108 Umyvadlo 500m S dírou Jika 1505 ks 429,00 10 4 290,00
109 Umyvadlo 50cm bez díry Iika 1551 ks 458,00 10 4 580,00
110 Umyvadlo 55cm S dírou Jika 1506 ks 439,00 10 4 390,00
111 Umyvadlo 55cm bez díry Jika 1552 ks 513,00 10 5 130,00
112 Umyvadlo 60cm s dírou Iika 1507 ks 530,00 10 5 300,00
113 Umyvadlo 60cm bez díry Jika 15523 ks 589,00 10 5 890,00

Um vadlo rohové S Otvorem ro114 batšrii p Sapho F5161 ks 487,00 10 4 870,00
115 Umyvadlová Výpust' 5/4" Samplast N670 ks 30,00 20 600,00
116 Umyvadlová výpustI 5/4" Click clack Alcaplast N67754 ks 139,00 20 2 780,00
117 Vanička sprchová 80x80x15cm lika N433 ks 559,00 2 1 118,00
118 Vanička sprchová 90x72x10 cm Iika N482 ks 1 849,00 2 3 698,00
119 Vanička Sprchová 90x75x10 cm Teiko N480 ks 2 389,00 2 4 778,00
120 Ventil PPR kulový 40 HP TREND 4309 ks 209,00 20 4 180,00
121 Ventil PPR kulový 50 HP TREND 43091 ks 330,00 5 1 650,00
122 Ventil PPR kulový 63 HP TREND 43092 ks 456,00 5 2 280,00
123 Ventil - meziventil pračka 2/4" Novaservis N0852 ks 69,00 20 1 380,00
124 Ventil kulový nikl/mosaz 1/2" Melscher 1090 ks 35,20 20 704,00
125 Ventil kulový nikl/mosaz 3/4" Melscher 1091 ks 45,00 20 900,00
126 Ventil kulový nikl/mosaz 1 1/2" Melscher 1094 ks 189,00 20 3 780,00
127 Ventil kulový nikl/mosaz 1" Melscher 1092 ks 76,00 10 760,00
128 Ventil kulový nikl/mosaz 2" Melscher 1095 ks 260,00 10 2 600,00
129 Ventil kulový nikl/mosaz 5/4" Melscher 1093 ks 129,00 20 2 580,00
130 Ventil plovákový WC mosaz 1/2" Alcaplast 14745 ks 143,00 30 4 290,00

Ventil lovákov' WC mosaz 3 8"131 (napøıšjšrêøi) y / Alcaplast 14742 ks 143,00 30 4 290,00
132 Ventil pojistný DN15, 1/2"l PN 6 Slovarm N080 ks 64,00 20 1 280,00
133 Ventil pračkový 1/2"x3/4" Novaservis N153 ks 46,00 30 1 380,00
134 Ventil rohový nikI/mosaz 1/2"X3/8" Novaservis N141 ks 24,00 50 1 200,00



v135 gìııtšl splacho ace napoustecı T Samplast N654 ks 87,70 20 1 754,00

Ventil ouštěcí SAM TE 45498 bíl '136 phst Vyp ysannflast 145901 ks 17&00 20 346090

137 Ventil vypouštěcí T 2450/1 na táhlo Samplast 1459 ks 141,00 30 4 230,00

138 Víčko mosaz 2" SVIS 78175 ks 52,00 40 2 080,00

139 Vodovodní hodiny 3/4 " Novaservis 5042 ks 292,00 10 2 920,00

140 Vpusť kanálová 10x10/50cm Chudej 320727 ks 45,00 20 900,00

V usť kanálová mřížka 15 15 Cm .
141 nâez / Chudą 320728 ks 16900 20 338000
142 Výlevka vč. mřížky Chudej 15988 ks 704,00 5 3 520,00

V' usť um vadlová 115mm +143 păâmd y Amaphs: Nó4224 ks 16430 20 3280p0
144 WC deska Geberit Iika N305 ks 210,00 5 1 050,00

145 WC kombi Zadní Odpad Iika 1818 ks 1 130,00 5 5 650,00

146 WC kombi spodní odpad lika 1819 ks 1 369,00 5 6 845,00

147 WC misa na postavení, Zadní odpad Cersanit N841 ks 490,00 5 2 450,00

148 WC mísa na postavení, spodní Odpad Cersanit N839 ks 490,00 5 2 450,00

149 WC mísa - pisoár lika N8336 ks 559,00 Z 1 118,00

150 WC Splachovačka trubka Samplast N242 ks 59,00 30 1 770,00

151 Zátka mosaz 5/4" SVIS 78230 ks 28,90 50 1 445,00

152 Zátka mosaz 6/4" SVIS 782300 ks 46,90 50 2 345,00

Nabídková cena povinných
položek 412 870,50

Zpracoval: lng. Lumír Dobřanský
21.02.2019



„Dodávky instalatérskçého materiálu“
NUTNO NACENIT MlN. 80 % položek Z 421 položky (tj. min.337 položek)

Před
okl Celková'ednpt Žida řed økıObchodní název Katal ková , p , p ,v , v v , .w , , . ne adanaP.c Nazev polozky zbozı a blızsı ogove M] cena. . v, s mno cena za 1specıfıkace cıslo Kc bez v , vDPH zstvı rok v Kc

za 1 bez DPH
rok

Baterie umyvadlová nástěnná, 150 Novaservís-'l'ítanía
1 mm, dlouhé ramínko Spodní 92070d 26107 ks 469'00 3 1 407'00
Z Baterıe umyvadlova nastenna, 150 Novaservıs-Metalıa 30480 ks 832,00 3 Z 496,00

ınm, ramínko horní 55030
Baterie umyvadlová Stojánková NovaserviS-Titania3 otočná đíøuhê rameno (22 nm) 92091 26109 ks 498'00 s 1 494'00

4 Baterıe Sprchova, 150 mm S NovaservıS~Tıtanıa 26103 ks 529,00 3 1 587,00
prıslusenstvım 9006013

5 Baterıe vanova 150 mm s Novaseí`vıs~11tanıa 26105 ks 629,00 3 1 887,00
prıSlusenstvım 92020p

6 Baterıe vanoya 100 mm S NOVaServíSvTıtama 26106 ks 629,00 3 1 887,00
prıSlusenstvım 92024p

7 Držák Sprchy pevný Chrom Novaservis 13974 ks 23,00 1 23,00
8 Držák Sprchy kloub chrom Novaservis 13970 ks 39,00 8 312,00

9 Dmk sprchy posuvpy' Chrom' delka Klum 1949 ks 159,00 2 318,00500 mm
10 Drzak Sprchy posuvny, chrom, delka Klum C8466 ks 169,00 2 338,00

600 mm K
Dřez nerez bez odkapávače,

11 370x340x150 mm ± 10% S Novaservis 61112 ks 585,00 2 1 170,00
příslušenstvím
Dřez nerez S odkapávačem,

12 370x340x150 mm ± 10% s NovaServiS N8953 ks 690,00 2 1 380,00
příslušenstvím

13 Dvířka revizní 15x15 cm, plast Haco 21135 ks 47,80 2 95,60
14 Dvířka revizní 40x40 cm, plast Haco 21169 ks 295,00 1 295,00
15 Dvířka revizní 40x60 cm, plast Haco 211690 ks 398,00 2 796,00
16 Dyıľka ľsvlzm 40x60 sm plast' do Hacø 211691 ks 455,00 ó 2 730,00sadrokartonu
17 Dvířka Vanová 30x15 cm, plast Haco 21137 ks 73,00 7 511,00
18 Dvířka vanová 30x40 cm, plast Haco 21161 ks 125,00 2 250,00
19 DVPIpf1ptka bez kppu' plast' chuáej 3480 ks 3,50 1 3,50prumer 20

20 pvplpfıspytka s klipem' plast' chudej 34818 ks 4,50 23 103,50prumer 20
21 Dvojvsuvka, mosaz, 1/2" SVIS 7774 ks 7,90 42 331,80
22 Dvojvsuvka, mosaz, 3/4" SVIS 7775 ks 13,50 20 270,00
23 Dvojvsuvka, mosaz, 1" SVIS 7776 ks 25,00 24 600,00
24 Dvojvsuvka, mosaz, 5/4" SVIS 7777 ks 39,00 11 429,00
25 Dvojvsuvka, mosaz, 6/4" SVIS 7778 ks 55,00 2 110,00



26 Dvojvsuvka, mosaz, 2" SVIS 7779 ks 78,00 3 234,0027 Dvojvsuvka, mosaz, 3/8" SVIS 7773 ks 6,50 26 169,0028 ŽšfàYřuvka 5 redukcı' mosaz' 1/2 SVIS 7785 ks 12,50 2 25,00Dvoudřez nerez bez Odkapávače,
29 2x370x340x150 mm ± 10% s Novaservis NS ks 1 690,00 2 3 380,00příslušenstvím
30 Filtr Vodovodní, průměr 3/4" NOVaServl'S 1215 ks 69,00 2 138,0031 Flexi Odpad WC 110/23-57 Alcaplast 3189 ks 88,00 3 264,0032 âišdľlnce prackova, pancerova, 3/4 , Klum PHŠ41 ks 99,90 1 99,90
33 šłasdrlnce prackova, pancerova, 3/4 , Klum PH5342 ks 120,90 2 249,90
34 šíšdľìıce prackova, pancerova, 3/4 , Klum PH5343 ks 139,99 1 139,00
35 ăišdllnce prackova, pancerova, 3/4 , Klum PHŠ44 ks 169,09 1 169,09
36 Hadıce praokova, pancerova, 3/4 , Klum PH341 ks 99,99 1 99,001,5 m, s kollnkem

537 Hadlce pı`aokova, pancerova, 3/4 , Klum PH342 ks 120,90 1 120,092,5 m, S kollnkem
538 Hadıce praokova, pancerova, 3/4 , Klum PH343 ks 139,90 1 139,903,5 m, s kollnkem
539 Hadıce praękova, pancerova, 3/4 , Klum PH344 ks 169,00 1 169,094,5 m, s kolmkem
540 Hadice Zahradní PVC 1/2" Valmon 131 1 m 12,50 2 25,0041 Hafjıce SpÍChOVaŤŤ dľezove Nøvaservis 30082 ks 229,00 2 458,00stojankove baterll

42 Hadice zahradní gumová 3/4 25m Valmon 1312 m 17,80 25 445,0043 Íršdlcka pancemva 3/4 X 3/4 '50 Klum 2042 ks 46,00 2 92,0044 ìłľìdlcka pancerova 3/4 X 3/4 , 100 Klum 2045 ks 65,90 1 65,90

45 Šnìdwka pamemva 3/8 X3/8 '60 Klum 20363 ks 23,70 62 1 469,4046 IldUILIXd PdllLClUVd J/O ĂJ/O , .LLU Klunı 20366 ks 35,90 3 107,7047 "MW WWW“ °/ 0 ^ */ 4 'W Klum 20383 ks 23,70 42 995,4048 lldUlLłXd PCUILCI UVd l/L Ă L/L , lUU Klurn 20394 ks 33190 2 67,80

49 Šmídlcka pancerova 1/2 x 1/2 '200 Klum 203960 ks 59,00 2 118,0050 Íâdlcka pancerovana 3/8X1/2 '20° Klum 203870 ks 59,00 3 177,0051 Hadičnl'k mosazný 1/2", 10 mm SVIS 13222 ks 13,90 1 13,9052 Hadičník mosazný 1/2", 15 mm SVIS 13234 ks 15,80 1 15,8053 Hadičník mosazný 1/2", 18 mm SVIS 13235 ks 16,70 1 16,7054 Hadičnl'k mosazný 3/4", 20 mm SVIS 13226 ks 19,90 1 19,9055 Hadičník mosazný 1", 25 mm SVIS 13227 ks 31,00 1 31,0056 Hasák S čelistmi ve tvaru S, 320 mm ks 2 0,0057 gallšak Se stavecım sı`oubem 9 , 260 ks 2 0,90
58 iirdlo s prevlecnou matlcl PPR 25 - 1 Hp TREND 4278 ks 79,00 1 79,09
59 Isí/rílo s prevlecnou matlcı PPR 32 - ks 2 9,00
60 Hrdlo 1/2" mosaz SVIS 7794 ks 9,90 2 19,8061 HT čistící kus 50 Wavin 7435 ks 45,00 2 90,0062 HT čistící kus 75 Wavln 7436 ks 58,00 2 116,0063 HT čistící kus 110 Wavin 7437 ks 90,00 5 450,00



64 HT/KG montážní mazivo, 250g Wavin 3409 ks 28,00 280,00
65 HT Odbočka, pr. 50/50/45° Wavin 7392 ks 14,90 14,90
66 HT náhøčka, pr. 75/75/45° Wavin 7395 ks 26,80 26,80
67 HT odbočka, pr. 110/110/45° Wavin 7398 ks 43,00 86,00
68 HT Odbočka, pr. 110/75/45° Wavin 7397 ks 42,00 84,00
69 HT odbočka, pr. 110/50/45° Wavin 7396 kS 34,00 Ň

N
N

H
ł-
à

238,00

70
Termoizołační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 22/6 mm (např. Mirelon)

Mirel 4411 bm 3,00 102 306,00

71
Termoizolačni trubice z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 22/9 mm (např. Mirelon)

Mirel 440 1 bm 6,00 48 288,00

72

Termoizolačnı' trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 22/ 13 mm (např.
Mireion)

Mirel 44421 bm 8,50 8,50

73
Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 25/6 mm (např. Mirelon)

Mirel 44115 bm 4,00 4,00

74
Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu s uzavřenou buněčnou
Strukturou 25/9 mm (např. Mirelon)

Mirel 44015 bm 7,50 7,50

75

Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 25/13 mm (např.
Mirelonì

Mirel 44425 bm 9,80 9,80

76
Termoizołační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 28/6 mm (např. Mirelon)

Mirel 4412 bm 4,40 4,40

77
Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu s uzavřenou buněčnou
strukturou 28/9 mm (např. Mirelon)

Mirel 4402 bm 7,00 70 490,00

78

Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 28/13 mm (např.
Mirelon]

Mirel 4443 bm 9,20 9,20

79
Termoizolačni trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
strukturou 32/6 mm (např. Mirelon)

Mirel 44125 bm 5,00 5,00

80
Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 32/9 mm (např. Mirelon)

Mirel 44025 bm 7,90 32 252,80

81

TermoiZolační trubice z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 32/13 mm (např.
Mirelonì

Mirel 44435 bm 12,30 12,30

82
Termoizolační trubice z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 35/6 mm (např. Mirelon)

Mirel 4413 bm 6,50 35 227,50

83
Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu S uzavřenou buněčnou
Strukturou 35/9 mm (např. Mirelon)

Mirei 4403 bm 8,50 8,50



Termoizolační trubice Z pěnového
polyetylenu s uzavřenou buněčnou84 Strukturou 35/13 mm (např: Mırel 4444 bm 13,70 1 13,70

Mirelon)
85 Kartáč CU pr.15 Sanha 7297 ks 129,00 1 129,00
86 Kartáč CU pr.22 Sanha 7299 ks 129,00 1 129,00

87 Kartuš ø 35 mm do pákových baterii Novasérvis 371060 ks 139,00 1 139,00

88 Kartuš ø 40 mm do pákových baterií Novaservis 371050 ks 148,00 1 148,00

89 Kleště instalatérské combi 150 ks 1 0,00
90 Kleště instalatérské combi 180 ks 1 0,00
91 Kleště instalatérské combi 250 ks 1 0,00
92 Kleště instalatérské combi 300 ks 1 0,00
93 RIHÍĹIUIUUĂUVC, OKĎ U'LL HIIII, Ĺ. Kuby Sada 3 0,00

94 Kohout kulový mosaz 1/2" voda Melscher 1090 ks 35,20 1 35,20
95 Kohout kulový mosaz 3/4" voda Melscher 1091 ks 45,00 26 1 170,00
96 Kohout kulový mosaz 1" voda Melscher 1092 ks 76,00 1 76,00
97 Kohout kulový mosaz 5/4" voda Melscher 1093 ks 129,00 1 129,00
98 Kohout kulový mosaz 6/4" voda Melscher 1094 ks 189,00 1 189,00
99 Kohout kulový mosaz 2" voda Melscher 1095 ks 260,00 1 260,00
100 Kolečko sprchového kohoutu Roltechnik R001 ks 135,00 2 270,00
101 Koleno FF 2,5", 90°, pozink SVlS 4015 ks 80,00 2 160,00
102 Koleno HT 32/87 Wavin 7350 ks 6,60 1 6,60
103 Koleno HT 40/30 Wavin 7352 ks 6,60 1 6,60
104 Koleno HT 40/67 Wavin 7354 ks 7,50 1 7,50
105 Koleno HT 40/90 Wavin 7355 ks 6,90 1 6,90
106 Koleno HT 75/60 Wavin 7374 ks 15,90 8 127,20
107 koleno HTB 110/15-45 Wavin 7383 ks 17,90 11 196,90
108 Koleno HTB 110/67 Wavin 7384 ks 17,90 10 179,00
109 Koleno HTB 110/87 Wavin 7385 ks 17,90 24 429,60
110 Koleno HTB 125/15 Wavin 73861 ks 59,00 1 59,00
111 Koleno HTB 125/30 Wavin 73862 ks 65,00 1 65,00
112 Koleno HTB 125/67 Wavin 73864 ks 129,00 1 129,00
113 Koleno HTB 125/87 Wavin 73865 ks 129,00 1 129,00
114 Koleno HTB 32/87 Wavin 7350 ks 6,60 1 6,60
115 Koleno HTB 40/30 Wavin 7352 ks 6,60 12 79,20
116 Koleno HTB 40/45 Wavin 7353 ks 6,60 43 283,80
117 Koleno HTB 40/60 Wavin 7354 ks 7,50 28 210,00
118 Koleno HTB 40/90 Wavin 7355 ks 6,90 80 552,00
119 Koleno HTB 50/15 Wavin 7361 ks 7,20 1 7,20
120 Koleno HTB 50/30 Wavin 7362 ks 7,20 14 100,80
121 Koleno HTB 50/45 Wavin 7363 ks 7,20 18 129,60
122 Koleno HTB 50/60 Wavin 7364 ks 8,50 23 195,50
123 Koleno HTB 50/90 Wavin 7365 ks 7,20 64 460,80
124 Koleno HTB 75/15 Wavin 7371 ks 15,90 1 15,90
125 Koleno HTB 75/30 Wavin 7372 ks 15,90 6 95,40
126 Koleno HTB 75/45 Wavin 7373 ks 15,90 8 127,20
127 Koleno HTB 75/87 Wavin 7375 ks 15,90 14 222,60
128 Koleno KG 110/45 Wavin 3342 ks 23,00 3 69,00
129 Koleno pozink 1/2" SVlS 4000 ks 8,10 1 8,10
130 Koleno pozink 1" SVlS 4003 ks 21,00 1 21,00
131 Koleno pozink 3/4'l SVlS 4001 ks 15,60 4 62,40
132 Koleno pozink 5/4" SVlS 4004 ks 35,00 1 35,00
133 Koleno pozink 6/4" SVlS 4005 ks 47,00 1 47,00
134 Koleno pozink 2" SVlS 4006 ks 69,00 1 69,00



135 Koleno PPR nástěnné pravé 20x1/2" HP TREND 4338 ks 31,00 104 3 224,00
136 Koleno PPR nástěnné levé 20x1/2" HP TREND 4337 ks 31,00 1 31,00
137 Koleno PPR 20/45 HP TREND 4247 kS 3,90 74 288,60
138 Koleno PPR 20/90 HP TREND 4241 ks 2,90 323 936,70

139 Kfflřmo FPRˇ 219%/4' 5 kovovym HP TREND 42971 ks 47,60 1 47,60Zavıtem vnejsım
140 Koleno PPR 25/90 HP TREND 4242 ks 3,10 180 558,00
141 Koleno PPR 25/45 HP TREND 4248 ks 5,30 26 137,80
142 Kfflřìno PPR, .2,7X3/4" S kovovym HP TREND 4298 ks 49,00 1 49,00Zavıtem vnejsım
143 Koleno PPR 32/45 HP TREND 4249 ks 7,50 11 82,50
144 Koleno PPR 32/90 HP TREND 4243 ks 5,80 84 487,20
145 Koleno PPR 40/45 HP TREND 42491 ks 14,00 1 14,00
146 Koleno PPR 40/90 HP TREND 4245 ks 23,50 1 23,50
147 Koncovka Sprchy jednopolohová Melscher 4E+006 ks 69,00 1 69,00
148 Konopí těsnící 250g Novaservis N0051 ks 35,00 1 35,00
149 Kout Sprchový 90x90x185~201 Klum 28317 ks 3 290,00 2 6 580,00
150 řísautzýek tesmcl gumovy' plochy' Mach 2406 Sada 10,00 1 10,00
151 Krtek 900g čistič odpadu ks 126 0,00

152 Kryt Sifqnqyvadla keramický jika N828 ks 690,00 2 1 380,00unıverzalnı
153 Kuželka baterie 1/2" (Svršek) Slovarm N195 ks 24,50 67 1 641,50
154 Kuželka baterie 3/8" (svršek) Slovarm N196 ks 19,90 15 298,50
155 Lepidlo na HTB, 250 g Wavin 3409 ks 39,00 14 546,00
156 Madlo do Sprchy 50 cm nerez Klum 21408 ks 369,00 2 738,00
157 Manžeta gumová Geberit pro WC Alcaplast N9347 ks 49,00 1 49,00
158 rbçlırľıìzka vetracı plast bıla 300x300 Haco 21081 ks 120,00 3 360,00

159 Nástavec na trn čelísťový ø 20 mm Dytron 43962 ks 230,00 1 230,00
160 Nástavec na trn čelist'ový ø 25 mm Dytron 43963 ks 249,00 1 249,00
161 Nástavec na trn čelisťow'l ø 32 mm Dytron 43964 ks 279,00 1 279,00
162 Nátrubek 1/2" kovový SVIS 5132 ks 5,90 3 17,70
163 Nátrubek PPR 20 HP TREND 4231 ks 2,90 90 261,00
164 Nátrubek PPR 25 HP TREND 4232 ks 3,60 72 259,20
165 Nátrubek PPR 32 HP TREND 4233 ks 4,10 52 213,20
166 Nátrubek PPR 40 HP TREND 4234 ks 9,50 1 9,50
167 Nátrubek PPR 50 HP TREND 4235 ks 16,90 1 16,90
168 Nátrubek PPR 63 HP TREND 4236 ks 27,80 12 333,60
169 Nátrubek PPR 25x1 s převleč. maticí HP TREND 431490 ks 63,00 1 63,00
170 lišky PPR (plast) do prumeru 32 Dytmn 4199 ks 459,00 1 459,00
171 Objímka 1/2" kovová s gumou Konarik 5902 ks 5,90 8 47,20
172 Objímka 3/4" kovová S gumou Konarik 5903 ks 6,50 40 260,00
173 Objímka 1" kovová s gumou Konarik 5904 ks 6,90 18 124,20
174 Objímka 5/4" kovová s gumou Konarik 5905 ks 7,20 1 7,20
175 Objímka 6/4" kovová S gumou Konarik 5906 ks 7,80 1 7,80
176 Objímka 2" kovová S gumou Konarik 59075 ks 12,00 1 12,00
177 Objímka 40 mm kovová s gumou Konarik 5905 ks 7,20 19 136,80
178 Objímka 50 mm kovová S gumou Konarik 5906 ks 7,80 6 46,80
179 Objímka 75 mm kovová S gumou Konarik 59089 ks 14,00 1 14,00
180 Odbočka HT 50/50 Wavin 7390 ks 14,50 1 14,50
181 Odbočka HT 50x40 Wavin 7391 ks 16,80 1 16,80
182 Odbočka HT 70/70 Wavin 7395 ks 25,90 1 25,90
183 Odbočka HT 75/50 Wavin 7394 ks 25,80 12 309,60
184 Odbočka HT 110/110-67 Wavin 7409 ks 43,00 2 86,00



dbočka KG 110 87 avinOvačl id 0 l en Bravenka CU S-Sn 97 3 3mm
ěna kanalizační 500 ml n Bı'avenerlátor Venkovní Závit iovarmeriátor Vnitřní Závit lOVarmPR rozebíratein ' 20 P TRENDPR rozebíratein ' 25 P TRENDPR S rozebírateln ' 32 P TRENDoužení 50 40 flexi Sifon ca lastOužení mosaz 1 Zˇ'X SOužení mosaz 1 2"X50 Shod CU 15X1 2" nhahod CU 22X3 4" nhaOd HTUG LIT HT 110 avinhod KZ 20x1 2" vnitřní TRENDOd KZ ZOXI 2" Vně ší TRENDOd KZ 20x3 4"vně ší TRENDhod KZ 20x3 4"Vnitřní TRENDhod KZ 25x1 2"vnitřní TRENDOd KZ 25x1 2" Vně ší TRENDOd KZ 25X3 4" vně ší TRENDod KZ 25x3 4"Vnı'třní TRENDOd KZ 32x1"vnitřní NDhod KZ 40X5 4" Vnitřní RENDhod KZ 63X2" Vně ší ENDhod KZ 63x2" Vnitřní NDOd PPR DG ZOxl/Z"Vnitıˇ`ní ND

Od PPR DG 20x3/4" Vnější ND
Od PPR DG 32 1" Vnitřní Zá ND
Od PPR DG 40x5/4" Vnější ND
Od PPR DG 4OX5/4 Vnıtrnı ND

PPR DG 50X1 1/2" Vnější

PPR DG 50x1 1/2" Vnitřn

PPR DG 50 x 1 1/4" Vnější

ZD 24 6-27 X3 4"
ZD 314-34 2x1"
ZD 39 5-42 9x5 4"
ZD 59 7-63 5x2"
ZV 24 6-27 X3 4"
ZV 31 4-34 2x1"
ZV 39 x42 9x5 4"
ZV 59 7-63 X2"
HT32
HT40
HT50
HT75
HT110
s kem 20 mm
s kem 25 mm



235 Přípojka plastová "Y" Klum 13581 ks 29,00 5 145,00
236 Ramínko k baterii ploché 3/4", 18cm Novaservis 119751 ks 159,00 10 1 590,00
237 Redukce mosaz 1/2"X3/8" SVIS 7754 ks 6,50 10 65,00
238 Redukce mosaz 1"X1/2" SVIS 7758 ks 21,90 10 219,00
239 Redukce mosaz 1"x3/4" SVIS 7759 ks 15,00 40 600,00
240 Redukce mosaz 3/4"x1/2" SVIS 7756 ks 9,90 40 396,00
241 Redukce mosaz 3/4'ˇX3/8" SVIS 7755 ks 11,00 20 220,00
242 Redukce mosaz 5/4"x1" SVIS 7760 ks 28,00 10 280,00
243 Redukce mosaz 6/4" x 5/4" SVIS 7762 ks 35,00 10 350,00
244 Redukce mosaz 6/4"x1" SVIS 7761 ks 49,00 10 490,00
245 Redukce pozink 2"X5/4" SVIS 4055 ks 39,00 20 780,00
246 Redukce pozink 1"X5/4" SVIS 4047 ks 15,90 20 318,00
247 Redukce pozink 2,5"x2" SVIS 4057 ks 79,00 10 790,00
248 Redukce pozink 2"x6/4" SVIS 4056 ks 39,00 10 390,00
249 Šfsäkoo oo hrdlo trubky oo'4o mm' Klum 24789 ks 12,90 10 129,00
250 Redukce HT40/32 nízká Wavin 74189 ks 14,00 15 210,00
251 Redukce HT75/63 Wavin 74208 ks 34,50 5 172,50
252 Redukce HTR 125/110 Wavin 74242 ks 41,00 5 205,00
253 Redukce HTR 75/50 Wavin 7422 ks 12,90 10 129,00
254 Redukce HTR-B 110/50 nízká Wavin 74235 ks 18,00 10 180,00
255 Redukce HTR-B 75/40 nízká Wavin 7421 ks 15,90 10 159,00
256 Redukce KGR 250/200 Wavin 3404 ks 290,00 5 1 450,00
257 Redukce KGR 250/160 Wavin 34039 ks 319,00 5 1 595,00
258 Redukce KGR 200/160 Wavin 3403 ks 89,00 5 445,00
259 Redukce KGR 160/125 Wavin 3402 ks 45,00 5 225,00
260 Redukce KGR 160/110 Wavin 3401 ks 42,00 5 210,00
261 Redukce KGR 125/110 Wavin 3400 ks 25,00 5 125,00
262 Redukce perlátoru 22/24x1 Siroflex N930 ks 9,00 5 45,00
263 Redukce PPR 25/20 HP TREND 4281 ks 3,60 30 108,00
264 Redukce PPR 32/20 HP TREND 4282 ks 5,20 30 156,00
265 Redukce PPR 32/25 HP TREND 4283 ks 6,30 30 189,00
266 Redukce PPR 40/32 HP TREND 4285 ks 7,90 10 79,00
267 Redukce PPR 63/32 HP TREND 4287 ks 14,90 10 149,00
268 Rukojeť baterie tisícihran Slovplast N184 ks 13,90 30 417,00
269 Rychlospojka 1/2" mosaz Novaservís 213134 ks 72,00 10 720,00
270 Rychlospojka 1/2" STOP plastová Novaservís 213106 ks 19,90 10 199,00
271 Spona hadicová 8 -12 Konarik 13691 ks 2,70 30 81,00
272 Spona hadicová 12-20 Konarik 1371 ks 3,00 30 90,00
273 Spona hadicová 16-25 Konarik 1372 ks 3,50 50 175,00
274 Spona hadicová 20-32 Konarik 1373 ks 3,60 50 180,00
275 Spona hadicová 25-40 Konarik 1374 ks 3,70 30 111,00
276 Spona hadicová 32-50 Konarik 1375 ks 3,90 20 78,00
277 Spona hadicová 32-80 Konarik 13760 ks 4,20 20 84,00
278 Spona hadicová 40-60 Konarik 13751 ks 7,50 30 225,00
279 Spona hadicová 50-70 Konarik 1376 ks 4,10 20 82,00
280 Spona hadicová 60-80 Konarik 13760 ks 4,20 30 126,00
281 Spona hadicová 70-90 Konarik 137601 ks 4,50 30 135,00
282 Spona hadicová 80-100 Konarik 13761 ks 6,20 30 186,00
283 Spona hadicová 100-120 Konarik 137613 ks 5,50 30 165,00
284 Spona hadicová 110-130 Konarík 13762 ks 8,00 40 320,00
285 Spona na mirelon Chudej 4399 ks 0,35 2 000 700,00
286 Ěpořio Vooy Vnější lovit p'ooloožoný Sirøfiex N907 ks 79,00 10 790,00
287 Šňůra k páčce splachovací Slovplast N657 ks 22,00 10 220,00
288 Šroub kombi M8X100 Konarik 5922 ks 1,39 40 55,60



roub Samovrtn ' 3 5x9 5mm
rou kombi ro nádržku
rouby montážní umyvadlové120 mm
rouby upevňovací WC 6x80ílá
kus PPR 1 2"
kus PPR 1 2" nástěnn '
kus PPR 1"-1 2"
kus PPR 20 mm
kus PPR 25 mm
kus PPR 25 X 20 X 25 mm
kus PPR 32 mm
kus PPR 32 X 20 x 32 mın
kus PPR 40 X 32 x 40 mm
kus PPR 63 32
kus PPR 63 50

mosaz 1 2"
hlo klozetové ke

o knoflík
ící trvale elastická SilikonoOta 310 ml (např. SANITAR
AT)

ící tmel jednosložkový určeutěsňování vnějších spár 600př. Butyplast)
ění gumové S nerez Sítkem prıe

Konarı'k
ca last

Konarı'k

onarík

PTREND
PTREND
PTREND
PTREND
PTREND
PTREND
PTREND
PTREND
PTREND
PTREND

TREND
S

last
last

lachovačı'

n Braven

Braven

1
ma3 4"
ma 1"
maS 4"

6 4"
ma3 8"

ění topenářské do šroubení
eritl Z"
ní topenářské do šroubeníerít3 4"

ění topenářské do šroubení
erit 1"
ní topenářské do šroubenírı't5 4"

HT 32 250mm
HT 32 500mm
HT32 1000mm
HT40 150mm
HT 40 250mm
HT40 300mm
HT 40 500mm
HT40 1000mm
HT 40 2000mm
HT 50 300mm
HT 50 500mm
HTSO 1000mm
HTSO 1500mm
HT 50 2000mm
HT 75 250mm

:i(b
‹

CD
< Z

(D
‹ E

(m 3 ›-"
›-‹ ._ı ı-x

('D
‹

(1×
EE`



335 Trubka HT 75/500mm Wavin 7322 ks 22,00 40 880,00
336 Trubka HT 75/1000mm Wavin 7323 ks 34,50 40 1 380,00
337 Trubka HT 110/2000mm Wavin 7335 ks 108,00 10 1 080,00
338 Trubka HT 125/500mm Wavin 7341 ks 75,00 10 750,00
339 Trubka KG 110/500mm Wavin 3330 ks 38,00 20 760,00
340 Trubka KG 110/3000mm Wavin 3307 ks 139,00 10 1 390,00
341 Trubka KG 160x2000mm Wavin 3312 ks 179,00 10 1 790,00
342 Třmen opravný GEBO 3" Gebo 8558 ks 549,00 1 549,00
343 Třmen opravný GEBO 4" Gebo 85582 ks 769,00 1 769,00
344 Ventil PPR kulový 20 HP TREND 4306 ks 81,00 20 1 620,00
345 Ventil PPR kulový 25 HP TREND 4307 ks 106,00 20 2 120,00
346 Ventil PPR kulový 32 HP TREND 4308 ks 157,00 20 3 140,00
347 Ventil Splachovače napouštěcí Dual Iika 1474 ks 139,00 10 1 390,00

Flush D2

348 zem" VYPOUŠÉĚCÍ Dual Hush D2 Jika 14745 ks 159,00 10 1 590,00
voutlacxtkovy

349 Ventil zahradní 1/2"x3/4" Melscher N961 ks 43,00 20 860,00
350 Víčko mosaz 1/2" SVIS 7813 ks 8,00 40 320,00
351 Víčko mosaz 3/4" SVIS 7814 ks 10,50 40 420,00
352 Víčko mosaz 1" SVIS 7815 ks 16,80 40 672,00
353 Víčko mosaz 5/4" SVIS 7816 ks 28,90 40 1 156,00
354 Víčko mosaz 6/4" SVIS 7817 ks 37,90 40 1 516,00
355 Víčko mosaz 3/8" SVIS 7812 ks 4,90 40 196,00
356 WC deska sedací T 3551 Slovplast N3831 ks 52,90 10 529,00
357 WC deska sedací T 3554 Slovplast N377 ks 119,00 10 1 190,00
358 WC manžeta 50/40 mm Slovplast N258 ks 10,20 20 204,00

359 fišgìììmta Odpad excenmcka Aınapıasr 3196 ks 24,00 20 480,00
360 WC manžeta odpad přímá 110mm Alcaplast 3197 ks 24,00 20 480,00
361 WC přípojka 1/2"x1/2" 60cm Klum 20392 ks 25,90 30 777,00
362 WC přípojka 1/2"x1/2" 150cm Klum 20395 ks 45,80 30 1 374,00
363 WC přípojka 3/4"X3/4" 60cm Klum 2043 ks 55,90 30 1 677,00
364 WC přípojka 3/8ˇˇX1/2" 60cm Klum 20383 ks 25,90 30 777,00
365 WC přípojka 3/8"X1/2" 80 cm Klum 20384 ks 31,00 30 930,00
366 WC přípojka 3/8"x3/8" 2000m Klum 20369 ks 54,00 30 1 620,00
367 WC splachovačka etážka esko Slovplast N242 ks 109,00 40 4 360,00
368 WC splachovačka koleno Slovplast 244 ks 25,00 40 1 000,00
369 Zátka mosaz 1/2" SVlS 7821 ks 7,20 50 360,00
370 Zátka mosaz 3/4" SVIS 7822 ks 12,90 50 645,00
371 Zátka mosaz 1" SVIS 7823 ks 21,00 50 1 050,00
372 Zátka mosaz 1/2" SVlS 7821 ks 7,20 50 360,00
373 Zátka mosaz 3/8" SVIS 7820 ks 5,50 50 275,00
374 Zátka mosaz 2" SVIS 782301 ks 89,00 20 1 780,00
375 Zátka HT 32 Wavin 7439 ks 5,50 50 275,00
376 Zátka HT 40 Wavin 7440 ks 6,10 50 305,00
377 Zátka HT 50 Wavin 7441 ks 6,20 50 310,00
378 Zátka HT 60 Wavin ks 50 0,00
379 Zátka HT 75 Wavin 7442 ks 10,00 50 500,00
380 Zátka HT 110 Wavin 7443 ks 12,00 50 600,00
381 Zátka HT 125 Wavin 7444 ks 39,00 50 1 950,00
382 Zátka HT 150 Wavin 7445 ks 49,00 10 490,00
383 Žlab podpůrný PZ 20x2m Konarik 4810 ks 19,80 40 792,00
384 Žlab podpůrný PZ 25x2m Konarik 4811 ks 22,30 40 892,00
385 Žlab podpůrný PZ 32/2m Konarik 4812 ks 25,00 40 1 000,00

Celková cena 179 278,20
21.2.2019

Zpracov




